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Valmistelija Liikuntapalvelupäällikkö Toni Ojala 

 Saapunut kuntalaisaloite 16.9.2022: 

 Teen lapsi- ja perhetyötä Raahen alueella ja perheiden kanssa tuli puheeksi 
Raahen uimahallimaksut. Pohdittiin, että voisiko Raahen kunta tulla 
enemmän vastaan uimahallimaksuissa mikä tulee lapsiperheisiin? 
Erityisesti suuret lapsiperheet ja yksinhuoltajat olivat keskustelun alla; 
molemmissa ryhmissä uimahallin käyttäminen tulee kalliiksi, etenkin kun 
peruselämän kulut ovat rajusti viime aikoina muutenkin nousseet. Voisiko 
Raahessa lapsiperheiden hyvinvointia ja liikuntaa tukea alentamalla 
uimahallimaksuja? 

 Itse muutin Kauhajoelta vuonna 2020 ja siltä muistan, että kunnallinen 
uimahallin käyttäminen oli alle 16 vuotiailla ilmaista. Yllätyin, että raja 
Raahessa on 4 vuotiaat. Tähän ilmaisen käynnin ikärajaksi toivoisin 
muutosta. 

 Liikuntapalvelupäällikkö Toni Ojalan vastaus 10.11.2022: 

 Uimahallien pääsymaksukäytäntö ja ikärajakäytänteet vaihtelevat 
paikkakunnittain. Hinnoittelu perustuu yleensä hallin vaikutusalueen 
asukaspohjaan (vaikuttaa hallin asiakasmäärään), hallin kokoon, allaspinta-
alaan, altaiden lukumäärään ja hallin palvelutarjontaan. 

 Uimahallin ylläpitäminen on kallista. Hallissa vallitsevat olosuhteet 
rasittavat rakenteita ja pintoja ja hygieniavaatimukset ovat tiukkoja, niin 
pintapuhtauden kuin allasveden laadunkin suhteen. Vaadittujen 
olosuhteiden ylläpito vaatii mittavaa talotekniikkaa ja sen valvottua 
käyttöä ympärivuotisesti. Tämän takia uimahallin energiankulutus on 
suurta ja energiakustannukset toiseksi suurin menoerä kaikista kuluista.  

 Yleinen energian hintojen nousu on tuottanut tänä vuonna erityisen paljon 
haasteita. Sen vuoksi uimahallimaksujen laskeminen ei ole perusteltua. 
Uimahallimaksujen korottaminen ei myöskään ole järkevää, vaikka yleinen 
hintataso onkin nousujohteinen. 

 Olemme liikuntapalveluissa kehittäneet matalan kynnyksen toimintaa, 
joka tarjoaa eri käyttäjäryhmille mahdollisuuden uimahallin käyttöön. 



Tästä viimeisimpänä esimerkkinä ovat Raahen kirjastoista lainattavat 
uintirannekkeet. Järjestämme vuosittain teemapäiviä, jotka tarjoavat 
mahdollisuuden uintiin maksutta tai alennettuun hintaan. 

 Tarkastelemme toimintaamme jatkuvasti ja tarvittaessa teemme 
muutoksia käytänteisiin. 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Mikkola-Riekkinen Leena 

Päätösesitys Esitetään kaupunginvaltuustolle: 
 
Annetaan kuntalaisaloitteeseen liikuntapalvelupäällikkö Toni Ojalan 
valmistelema vastaus. 
 
Saatetaan vastaus aloitteen tekijälle tiedoksi. 
 
Todetaan asia aloitteena loppuun käsitellyksi. 

Päätös Hyväksyi esityksen.


